
外研ニュース vol.１０ ～外房いすみ政策研究会 活動報告～ 

 
 

合同報告会開催！国政・県政・市政の今を熱弁していただきました！ 

令和３年１２月１８日（土）夷隅文化会館にて、外房いすみ政策研究会と小路正和後援会共催による「合同報告会」

を開催いたしました。感染対策をしながら、１００名を超える多くの方にご来場いただき、森英介衆議院議員 

より国政を、太田洋いすみ市市長より市政を、 

そして小路県議より県政についてを熱く語って 

いただきました。短い時間ではありましたが、 

とても有意義な会となりました。 

 

 

外房いすみ政策研究会 会員募集中です！ 
外房いすみ政策研究会の趣旨にご賛同くださり、活動してくださる会員を募集しております。 

詳細はホームページやをご覧いただくか、パンフレットをご送付させていただきますので、お気軽に 

お問い合わせいただければ幸いです。 

 

☆すでに会員になられている方は、ぜひお知り合いをご紹介ください☆ 

 

連絡先：外房いすみ政策研究会 事務局（小路正和事務所内） 

〒298-0004 千葉県いすみ市大原 8654 

TEL 0470-62-5802  FAX 0470-62-5902  メール info＠koji-masakazu.com 

「会員の皆様へ」 

厳しい寒さが終わり、木々の芽もふくらみはじめ、暖かい季節になってまいりましたが、 

会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃は本会の 

活動にご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 日本各地においては、蔓延防止措置は解除されましたが、現在も新型コロナウイルス感染は、本県そしていすみ市

においても予断を許さない状況が続いております。皆様におかれましては、感染予防をしっかり行いましてお過ごし

下さい。 

 昨年は、３月に知事選挙、１０月に衆議院選挙、１２月には市長選挙と大きな選挙がありました。会員の皆様には

ご支援・ご協力を頂きまして誠にありがとうございました。 

 さて、小路県議におかれましては、健康福祉常任委員長として、本県のコロナ対策のリーダーとして全力投球で頑

張っており、１２月議会では登壇の機会を頂き１３回目の一般質問を行うなど、精力的に活躍しております。 

 本会におきましては、新型コロナウイルス感染症の影響で予定しておりました事業が中止、延期になりましたが、

昨年の１２月１８日に小路後援会と合同イベントとして、森衆議院議員・太田市長・小路県議により活動報告会と開

催することができました。 

なお、今後の事業等につきましては、コロナの流行状況を注視しながら進めていきたいと考えております。 

 おわりになりますが、会員の皆様方には健康に留意されご活躍されますことを祈念申し上げまして挨拶と致します。 

外房いすみ政策研究会 会長 岩瀬 俊隆 


